

Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

“Yıl Sonu Sergisi Afiş Yarışması”

KATILIM ŞARTNAMESİ

1. Yarışmanın Konusu ve Amacı

Değerli Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Öğrencileri;

Sanat, tasarım ve eğitim dünyasında Ankara'da öncü bir rol üstlenen fakültemiz, yaratıcı ve ilham verici yaklaşımlarla dolu bir yıl sonu sergisine hazırlanıyor. Bu yıl sonu sergisinin afişini tasarlamak için sizlerle bir araya gelme vaktinin geldiğine inanıyoruz.

Fakülte olarak, bu yıl Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde düzenlenmesi planlanan yıl sonu sergisi, tüm bölümlerden öğrencilerimizin bu yıl boyunca emek verdiği eserlerin bir araya gelmesiyle gerçek bir sanat ve tasarım şölenine dönüşüyor. Sergi afişi, bu önemli etkinliği duyurmanın yanı sıra, ziyaretçilere serginin temasını, içeriğini ve sanat ve tasarım alanındaki coşkumuzu iletcek en önemli görsel üründür. Fakültemizin yıl sonu sergisi, *sanatın ve tasarımın gücünü ve önemini vurgulamak* adına büyük bir iletişim alanı yaratacaktır. Sergi afişi; sanat ve tasarımın evrensel dilinde kendini ifade etme yolculuğumuzu ve fakültemizin değerlerini yansıtmak için önemli bir platform sunmaktadır. Bu sebeple afiş yarışmamızı fakültemizin ana kaynağı ve enerjisini yansıtmak adına sizlerin tasarım diline bırakmayı, bu paylaşımı birlikte yakalamayı amaçlamaktayız.

Bu yıl gerçekleşecek Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi yıl sonu sergisi afişi yarışması, fakültemizin sanat dolu atmosferini ve öğrencilerimizin yaratıcılığını yansıtan özel bir sergileme tasarımı olacaktır. Siz öğrencilerimizden, fakültemizi temsil edecek ve sergimizin ruhunu yansıtacak bir afiş tasarımıyla bu özel etkinliğe katkıda bulunmanızı heyecanla bekliyoruz.

Başarı dolu günler dileriz.

Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı

2. Yarışmanın Türü ve Şekli

Katılım bedeli olmayan, serbest katılıma açık olarak düzenlenmiş bir afiş tasarım yarışmasıdır. Yarışmaya 3. maddede belirtilen koşullar sağlandığı takdirde katılım sağlanabilmektedir.

3. Yarışmaya Katılım Koşulları

A. Yarışma, Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı bünyesinde çalışmayan, 18 yaşından büyük ve seçici kurulun birinci derecedeki yakınları dışındaki tüm Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi öğrencilerine açıktır.

B. Yarışmaya her katılımcı en fazla üç (3) adet çalışma ile katılabilecektir.

C. Çalışmalar vektörel bir formatta, 70x100 cm ölçüsünde ve dik tasarlanmalıdır.

Çalışmalarda;

- **Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 2024 Yıl Sonu Sergisi**
- **Yer: Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi**
- **Serginin Açık Kalacağı Tarihler: 08 Haziran-25 Haziran 2024**
- **Açılış: Tarih: 08.06.2024 Cumartesi**
- **Saat: 14:00**
- **Adres: Kavaklıdere Mahallesi, John F. Kennedy Caddesi No: 4**

bilgilendirme başlık ve yazılarının yer alması şarttır. Ayrıca “**Başkent Üniversitesi Türkçe 100. Yıl logosu**”nun yarışacak çalışmaların içinde kullanılması da eserin değerlendirmeye alınması için aranan şartlardan biridir.

Katılımcı öğrenciler bu logolara “<https://bukik.baskent.edu.tr/kw/genel.php?id=115971>” adresinden ulaşabilirler.

D. Çalışmalarda renk ve biçim yönünden herhangi bir kısıtlama yoktur. Ancak baskı, görüntüleme tekniklerinin, mecralarının sınırları da düşünülerek, herhangi bir yayında, medyada kullanılması gerektiğinde kayıp yaşamayacak nitelikte olmasına özen gösterilmelidir. Teslim edilen dosyanın öncelikle vektörel çizim programlarında oluşturulması gereklidir.

E. Teslim edilen çalışmalar, Türk Patent Enstitüsü’nce daha önce korunmaya alınmamış ve tescil başvurusu yapılmamış olmalıdır. Seçici Kurul tarafından kopya olduğu anlaşılan eserler değerlendirilmeye alınmayacaktır. Yarışmanın sonucunda Seçici Kurul herhangi bir eseri, herhangi bir ödüle layık görmekle birlikte; bu yarışmadan önce ya da bu yarışma ile eş zamanlı, başka bir yarışmaya katıldığını veya yarışma sonucunun ilan edildiği tarihten önce yayımlandığının ya da eserin başkasına ait olduğunun ortaya çıkması durumunda, verilen ödülü iptal edebilir. Eğer ödül verilmiş ise, sahibinin ödülü derhal iade etmesi gerekir. Bu iptal durumu, diğer ödül almış ve/veya alamamış yarışmacılar bakımından, hiçbir anlamda talep hakkı doğurmaz. Değerlendirme kurulunun inisiyatifindedir.

F. Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı, yarışmaya katılan eserlerin ihtiyacı karşılamaması halinde ya da diğer herhangi bir nedenle seçilen eser ya da eserleri kullanmayabilir. Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı, ödül kazanan tasarımları kullanma ve 5846 sayılı kanuna uygun olarak değiştirme hakkına sahiptir.

G. Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı, katılımcıların fikri mülkiyetle ilgili izinleri ve eser telif haklarıyla ilgili herhangi bir sorumluluk kabul etmez. Eserlerin özgün ve yarışmacının ürünü olması gerekmektedir.

H. Yarışmada seçilen tasarımın tüm fikri sınai, maddi haklarının devri, manevi haklarının 5846 sayılı kanuna uygun olarak kullanılması hakkının devri Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığına devredilmiş sayılır. Ödül alan tasarımın sahibi, kullanılacak olan afişte hiçbir şekilde isim ve hak talebinde bulunamaz.

İ. Seçici Kurul, seçilen eserin sahibinden, eserin kullanım yerine uygun olması amacıyla eser üzerinde değişiklik yapmasını isteyebilir; bunun için Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı tarafından derecelendirme ödülü dışında bir ödeme yapılmaz.

J. Eserler, Seçici Kurul tarafından “**yaratıcılık, özgünlük, uygulamadaki başarı, konuya/amaca uygunluk ve sosyal faydaya kattığı değer**” kriterleri üzerinden değerlendirilecektir.

K. Yarışmacılar, gönderecekleri tasarımlar için belirtilen ödül dışında, herhangi bir ödül veya ücret kesinlikle talep edemez, yaptıkları başvurunun ardından yarışmadan çekilemezler. Yarışmaya katılanlar, yarışma şartlarını ve Seçici Kurul kararlarının tamamını kabul etmiş sayılırlar.

L. Yarışmaya birey ya da ekip katılımı serbesttir. Ekipler en fazla 2 kişiden oluşabilir. Ekip üyelerinin her birinin ilgili kategorinin koşullarına harfiyen uyması zorunludur. Ekip olarak katılım durumunda, ekipten bir kişinin yetkisi yarışmayı düzenleyen kuruluş ile ilişkilerin yürütülmesiyle sınırlı olmak üzere, ekip temsilcisi olarak belirtilmesi gerekir. Ekip temsilcisi ekibindeki üyelerin bilgilerini başvuru şartnamesine göre girmelidir. Yarışmaya katılan ekiplerin üyelerinin her biri, düzenleyici kuruluşa karşı ortaklaşa ve zincirleme olarak sorumludur.

M. Afiş tasarımının üzerinde katılımcıya ait isim, imza ve ayırıcı işaret bulunamaz. Bu tip ayırıcı unsur bulunduran çalışmalar yarışma dışı bırakılacaktır.

N. Bu koşullara uymayanlar, çalışmalarını/tasarımlarını teslim etseler bile yarışmaya katılmamış sayılır.

4. Yarışma Süreci ve Yöntemi

A. Yarışma, Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı ve Dekanlık Sekreterliği, Zehra GÖZCÜ üzerinden yürütülecektir.

B. Katılımcılar çalışmalarını (A.) maddesinde ismi geçen Zehra GÖZCÜ'ye 30 Nisan 2024 tarihi, saat 17:00'e kadar dosya içinde teslim etmelidir. Belirtilen saatten sonra teslim edilen çalışmalar değerlendirmeye alınmayacaktır.

C. Jüri, takvimde belirtilen jüri değerlendirme toplantısında, tarafsızlık hassasiyetini her zaman koruyarak yarışma temasına en uygun fikirleri ve bunları en başarılı şekilde sunan çalışmaları ilgili ödüller için belirleyecektir.

Her jüri üyesi kendine ait bir değerlendirme çizelgesi ile birlikte çalışmaları 100 puan üzerinden değerlendirdikten sonra jüri değerlendirme çizelgeleri Dekanlık makamına kapalı bir zarf içinde iletilecektir. Tüm puanların toplamının jüri sayısına göre bölünmesi ile eserin-çalışmanın genel notu hesaplanacaktır.

Puanlama sırasında adil ve hassas bir süreç yürütülmesi adına Jüri üyelerine röportörler eşlik edecek ve puanlama sürecini sorgulatacak etik dışı bir olay karşısında bu durumu Fakülte Dekanlığına bildirmekle sorumlu olacaklardır.

D. Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı, yarışmanın tüm aşamalarında jürinin tarafsızlığını sağlamayı taahhüt eder. Kayıt sırasında alınan kişisel bilgilerin tamamı jüri seçimini yapıncaya kadar kurum tarafından çalışmalarla ilişkilendirilmeyecektir.

E. Jüri kararları nihaidir ve kazananlar jürinin uygun gördüğü süreç ve puanlama yöntemleri uyarınca seçilecektir. Kazanan çalışmalar, "gsf.baskent.edu.tr" adresinde kamuya açık ve süresiz olarak yayımlanacaktır.

F. Kurum, kayıt sırasında proje sahiplerinden alınacak yayın izni onayıyla yarışmaya katılan bütün projeleri ilgili web adresinde kamuya açık ve süresiz olarak yayımlama, çalışmalarla fiziksel sergi açma ya da katalog hazırlayıp bastırma hakkına sahip olacaktır.

5. Yarışmacılardan İstenenler

A. Katılımcılar tasarladıkları afiş çalışmalarını 70x100cm fotoblok üzerine dijital baskı olarak Dekanlık Sekreterliği, Zehra GÖZCÜ'ye teslim etmelidir.

Teslim edilen fotoblok ile beraber A4 zarfın içerisinde katılım belgesi bulunmalı, bu zarfın sağ alt bölümünde 12 punto ile, sadece 3 harf (büyük) ve 3 rakamdan oluşan bir rumuz yazılmalıdır (tükenmez, mürekkepli bir kalemle). Örn. "BÜG068, GSF086 vb." Ayrıca bu zarfın içinde bir adet CD bulunmak durumundadır. CD'nin içinde çalışmanın pdf, ai (veya eps) uzantılı dosyasını yüklemek zorundadır. Bu dosyaların adı yukarıdaki paragrafta belirtilen rumuz olacaktır. Herhangi bir isim telefon ve bunun gibi katılımcının kimliğini belirtecek bir tanım bulunmamalıdır.

Fiziksel çıktının (fotobloğun) arkasına aynı rumuz yazılmalıdır.

B. Katılımcının isteği olursa teslim edilen çalışma dokümanlarına bir A4 sayfası uzunluğunda, 600 kelimeyi aşmayan bir açıklama metni eklenebilir. Açıklama metni katılım formu ile birlikte beyaz zarfa eklenebilir.

C. Teslim edilen dokümanların dijital ve fiziksel isimlerinde ve içeriklerinde proje sahiplerinin kimliği belli eden herhangi bir işaret bulunması yasaktır.

D. Çalışmaların ilgili kişiye teslim edilmesi katılım şartıdır.

E. Çalışmalarını teslim eden katılımcılar şartname koşullarını okumuş ve kabul etmiş olurlar. Yarışmacıların bu şartname hükümlerine sonradan itiraz hakkı yoktur.

6. Ödüller

Nakit ödüller, en yüksek puan ortalamasını almış **ilk üç** çalışmanın sahiplerine verilecektir.

Bu ödüllerin dışında yüksek puan almış **on çalışma** için sergileme ödülü verilecektir. Sergileme ödülleri için nakit bir ödüllendirme yapılmayacaktır. Sergileme ödülü sayısı Dekanlığın değerlendirmesiyle değişebilir. Ödül alan çalışmaların tamamı için bir sergi düzenlenecektir. Yarışma derecesine göre dereceye giren katılımcılara verilecek ödüller aşağıdadır.

Birincilik Ödülü (1 Adet): 5.000 TL + Başarı Belgesi

İkincilik Ödülü (1 Adet): 3.000 TL + Başarı Belgesi

Üçüncülük Ödülü (1 Adet): 2.000 TL + Başarı Belgesi

Sergileme Ödülü (10 Adet): Sergi Katılım Belgesi

Ödüller 6 Mayıs 2024'te verilecektir.

Yarışma neticesinde eseri sergilemeye giren ancak eserini sergilemekten vazgeçen katılımcıların, yarışma sonuçlarının açıklanmasını takiben üç (3) gün içerisinde ıslak imzalı dilekçe ile yarışmalı sergiden çekildiğini, para ödülünden ve başarı belgesinden feragat ettiğini Dekanlığa beyan etmesi gerekmektedir.

Başarı ödülü ve mansiyon alan katılımcılar, başarı belgesini ödül töreni ve sergi açılışında almalı, katılım sağlamayacak olmaları durumunda mücbir sebep göstermeleri ve yerine bir vekil tayin etmelidir.

Başarı ödülü, mansiyon ve sergileme alan katılımcıların düzenlenecek olan ödül töreni ve sergiye katılabilmeleri için; gerekli ulaşım, eser taşıma, konaklama gibi giderler kendi sorumluluğundadır.

Yarışma sonuçları açıklandıktan sonra, şartnamede belirtilen ödül ödemesi, hak sahiplerine elden verilecektir. Hak sahibinin belirtilen sürede başvurmaması durumunda 2024 yılı sonunda zaman aşımına uğrar. Zamanaşımı durumunda hak sahibinin ödül, telif vb. herhangi bir talebi olamaz.

Başarı ödülü ve mansiyon alan yarışmacılardan ödemeleri yapılmadan önce e- devletten alacakları "Gelir İdaresi Başkanlığı Borcu Yoktur" belgesi talep edilecektir.

Seçici Kurul ödül sayılarında değişiklik yapabilir, ödüllerin tümünü ya da bir kısmını dağıtıp dağıtmamakta serbesttir.

7. Yarışma Takvimi

Duyuru Tarihi:	19 Mart 2024
Son Teslim Tarihi:	30 Nisan 2024
Seçici Kurul Değerlendirmesi:	2 Mayıs 2024
Sonuçların Açıklanması:	3 Mayıs 2024

8. Seçici Kurul / Jüri

- Prof. Dr. Özcan YAĞCI
- Prof. Dr. Namık KEMAL SARIKAVAK (Hacettepe Üniversitesi)
- Prof. Dr. Adnan TEPECİK
- Prof. Dr. Serap BUYURGAN
- Prof. Dr. Özge MAZLUM
- Doç. Dr. Halime TÜRKKAN
- Dr. Öğr. Üyesi Erkan ÖZKARAKAŞ
- Arş. Gör. Ahmet Yiğit YAMAK (Röportör)
- Arş. Gör. Özgür HÜNEL (Röportör)

Önemli Not: Seçici Kurul içinden herhangi bir jüri üyesinin, ivedi bir sebepten ötürü değiştirilmesi hakkı Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı tarafından saklıdır. Kurul üyelerinden birinin veya birkaçının eksilmesi durumunda kurul tekrar yedi üye sayısına çıkarılacaktır.

9. Yarışmayı Düzenleyen Kurum ve İletişim Bilgileri

Yarışma, Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı tarafından düzenlenmektedir.

Kurum: Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı

Adres: Bağlıca Kampüsü Fatih Sultan Mahallesi Eskişehir Yolu 18.km 06790 Etimesgut / ANKARA

Telefon: 0(312) 2466635

E-posta : gstmf@baskent.edu.tr

10. Yayın ve telif hakkı

Yarışma sonunda ödül alan tasarım bütün telif haklarıyla basit ruhsat şeklinde mali hakları devralmış gibi işlem görür. Katılımcı, dereceye giren eserinin Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı tarafından süresiz tam kullanım hakkı verdiğini peşinen kabul ettiğini ve buna bağlı olarak gerek 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, gerekse sair ilgili mevzuat gereğince yarışmaya gönderdiği eserin; umuma arz, adın belirtilmesi, eserde değişiklik yapılmasının men etme, malik ve zilyede karşı manevi hak ve yetkiler ile işleme, çoğaltma, dönüştürme, yayma, temsil ve umuma ilettim hakkı ile 3. kişilere devir vb. her türlü maddi hak ve lisansları karşılıksız ve süresiz olarak eserin ortaya çıkmasıyla beraber, Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı devredeceğini kabul, beyan ve taahhüt eder. Katılımcı dereceye giren eserinin Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı tarafından işletilmesi, çoğaltılması, dönüştürülmesi, yayılması ve umuma iletilmesi de dâhil olmak üzere eserin kullanımından doğabilecek her türlü maddi ve manevi zarar talebinden kendisinin sorumlu olduğunu taahhüt etmekle beraber, Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığına gayrikabili rücu hakkının saklı olduğunu taahhüt eder. Ödülü kazanan katılımcı ayrıca eser sahibine devrettiği hak ve lisansları kesinlikle geri almayacağını ve eserin Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığının her türlü tasarrufunun ve eserin kullanılmasını men etmeyeceğini veya bu hak ve lisans devri için kendisine verilen ödülün başka herhangi bir telif hakkı veya maddi manevi talepte bulunmayacağını ve en nihayetinde eser sahipliğine ilişkin her türlü her türlü maddi hakkın devrini ve manevi hakların kullanılmasını Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığına vereceği ve her türlü hakkından feragat edeceğini ve ödülün kazanılmasıyla beraber Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı ile feragatname imzalayacağını gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt eder. Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı eserler için katılımcının devrettiği hak ve lisans karşılığında telif hakkı bedeli ödemeyecektir. Katılımcı tasarımın Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı tarafından kısmen veya tamamen çoğaltılacağını, dağıtılacağını veya başka bir şekilde uluslararası değerlendirilebileceğini kabul eder. Kullanım amaçları şunları içerebilir ancak bunlarla sınırlı değildir: afiş, kitap, katalog, sunum, broşür, sergi, reklam, video, TV programı, sosyal ağlar, web siteleri gibi çevrimiçi yayınlar. Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı yarışmada dereceye giren tasarım ile ilgili ayrıca bir ödemede bulunmaz. Bu kapsamda eser sahipleri, hiçbir hak ve alacak talebinde bulunmayacaklarını peşinen beyan ve kabul ederler. Katılımcılar tasarımları ile ilgili hiçbir üçüncü kişi ya da kuruluşun herhangi bir hakkının mevcut olmadığını, söz konusu tasarımın Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığına devrettiği hakların kendisine ait olduğunu, daha önce hiç kimseye bu hakları devretmediğini, üçüncü kişi ya da kuruluşların projenin tümü ya da bir bölümü üzerinde herhangi bir hak iddia etmesi durumunda doğabilecek tazminat ve diğer yasal sorumlulukların kendisine ait olacağını, Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığının bu durumda uğrayabileceği her türlü zararı da derhal ve nakden tazmin edeceğini kabul ve beyan ederler.